

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 1

Livro de Entrada - Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000750/22	02/03/2022	0000002246001.009.003		SACO DE LIXO 60 LTS C/ 100 UN	30	FD	00000000	15,80	474,00 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
000750/22	02/03/2022	0000002246004.000.004		BICO DOSADOR P/ SABONETEIRA 800 ML	10	PC	00000000	3,19	31,90 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
000750/22	02/03/2022	0000002246004.004.002		SABONETE LIQUIDO 5 LTS	20	GL	00000000	12,59	251,80 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
000750/22	02/03/2022	0000002246004.008.001		ROLETE SUPORTE P/ PAPEL HIGIENICO	10	UN	00000000	1,66	16,60 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
000778/22	02/03/2022	0000000023005.010.003		AREIA GROSSA	12	M3	00000000	120,00	1.440,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000778/22	02/03/2022	0000000023005.011.004		PEDRA 1 FINA	12	M3	00000000	115,00	1.380,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000778/22	02/03/2022	0000000023005.015.001		CAL 20 KG	20	SC	00000000	11,50	230,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000778/22	02/03/2022	0000000023005.016.001		CIMENTO 50 KG CP2	25	SC	00000000	32,90	822,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000864/22	02/03/2022	0000000023003.018.020		PLACA 4 X 4 2 SEÇÕES	1	PC	00000000	7,20	7,20 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000864/22	02/03/2022	0000000023006.026.033		MANGUEIRA PARA CHUVEIRO	4	MT	00000000	2,00	8,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000864/22	02/03/2022	0000000023006.042.010		CHUVEIRINHO	2	Un	00000000	5,90	11,80 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000864/22	02/03/2022	0000000023017.006.001		PARAFUSO	3	PC	00000000	3,50	10,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000864/22	02/03/2022	0000000023017.011.017		ASSENTO SANITARIO SIMPLES (BRANCO)	2	PC	00000000	39,90	79,80 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000864/22	02/03/2022	0000000023026.049.001		MANGUEIRA P/ MÁQUINA LAVAR ROUPA	1	PC	00000000	11,90	11,90 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000865/22	02/03/2022	000000000139.001.010		LOUSA DIGITAL INTERATIVA	2	Un	00000000	6.750,00	13.500,00 MPS SERVICE PROCESSAMENTO E COLETA DE DADOS LTDA
000765/22	03/03/2022	0000000501001.009.002		SACO DE LIXO 40 LTS C/ 100 UN	10	FD	00000000	11,87	118,70 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
000765/22	03/03/2022	0000000501001.009.021		SACO DE LIXO HOSPITALAR RESIDUO II	30	FD	00000000	28,39	851,70 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
000765/22	03/03/2022	0000000501004.002.006		COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ !	5	CX	00000000	103,50	517,50 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
000766/22	03/03/2022	0000000500004.006.004		LIXEIRA PLASTICA 50 LITROS C/ PEDAL	1	UN	00000000	124,00	124,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
000767/22	03/03/2022	0000000636007.002.028		LUVA NITRILICA TAMANHO M SEM PÓ	2.000	UN	00000000	0,40	800,00 L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA
000768/22	03/03/2022	0000000821001.001.002		ALCOOL LIQUIDO 1 LT 70°INPM	72	FR	00000000	7,84	564,48 RODRIGO TONELOTTO
000768/22	03/03/2022	0000000821001.007.010		LIMPADOR MULTIUSO EMB. 500 ML	168	Un	00000000	2,70	453,60 RODRIGO TONELOTTO
000768/22	03/03/2022	0000000821001.020.003		BALDE PLASTICO 10 LT	14	UN	00000000	10,23	143,22 RODRIGO TONELOTTO
000769/22	03/03/2022	0000000170001.009.017		SACO DE LIXO HOSPITALAR RESÍDUO II	20	FD	00000000	47,85	957,00 UNIK COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME
000770/22	03/03/2022	0000000660003.009.053		TOMADA TELEFONE RJ11 4 VIAS SISTEMA	40	PC	00000000	8,72	348,80 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
000771/22	03/03/2022	0000000131003.009.065		TOMADA MACHO 2P+T 10 AMPERES	40	PC	00000000	2,68	107,20 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000771/22	03/03/2022	0000000131003.009.066		TOMADA FEMEA 2P+T 10 AMPERES	40	PC	00000000	2,55	102,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000779/22	03/03/2022	0000000947003.009.006		TOMADA MACHO 10A 2 PINOS	20	PC	00000000	2,15	43,00 CLEMENTE & CIA LTDA
000779/22	03/03/2022	0000000947003.009.069		TOMADA BARRA TRIPLA 2P+T 10A/20A	30	PC	00000000	11,50	345,00 CLEMENTE & CIA LTDA
000780/22	03/03/2022	0000000947003.032.002		ADAPTADOR UNIVERSAL 2P + T	40	PC	00000000	7,00	280,00 CLEMENTE & CIA LTDA
000866/22	03/03/2022	0000000821001.001.002		ALCOOL LIQUIDO 1 LT 70°INPM	300	FR	00000000	7,84	2.352,00 RODRIGO TONELOTTO
000866/22	03/03/2022	0000000821001.007.010		LIMPADOR MULTIUSO EMB. 500 ML	300	Un	00000000	2,70	810,00 RODRIGO TONELOTTO
000866/22	03/03/2022	0000000821001.010.014		VASSOURA DE PALHA COM CABO	54	Un	00000000	13,50	729,00 RODRIGO TONELOTTO
000866/22	03/03/2022	0000000821001.020.004		BALDE PLASTICO 20 LT	14	UN	00000000	15,84	221,76 RODRIGO TONELOTTO
000867/22	03/03/2022	0000000676008.009.002		THINNER 5 LT	3	GL	00000000	65,80	197,40 HC TINTAS LTDA.
000867/22	03/03/2022	0000000676008.020.004		FUNDO P/ ACO GALVANIZADO 3,6 LTS	10	GL	00000000	113,30	1.133,00 HC TINTAS LTDA.
000868/22	03/03/2022	0000000024016.005.082		PNEU 1000-20 RADIAL LISO P/ CÂMARA	4	Un	00000000	2.172,71	8.690,84 BENICIO PNEUS EIRELI
000869/22	03/03/2022	0000000108016.065.015		VÁLVULA PNEUMÁTICA BANCO MOTOR	1	UN	00000000	380,00	380,00 MOREIRA & SGADARI TAPECARIA LTDA
000870/22	03/03/2022	0000000045002.015.014		PÃO DE BATATA DOCE S/ GLÚTEN, LAC	2	UN	00000000	14,00	28,00 BOM QUEIJO EMPORIO LTDA - ME
000870/22	03/03/2022	0000000045002.015.015		BISNAGA SEM LEITE	6	PCT	00000000	8,90	53,40 BOM QUEIJO EMPORIO LTDA - ME
000870/22	03/03/2022	0000000045002.018.021		MUSSARELA VEGANA - 200 GR.	2	Un	00000000	29,99	59,98 BOM QUEIJO EMPORIO LTDA - ME
000870/22	03/03/2022	0000000045002.012.038		REQUEIJÃO VEGANO 180 GR	4	PC	00000000	12,90	51,60 BOM QUEIJO EMPORIO LTDA - ME
000870/22	03/03/2022	0000000045002.025.107		MACARRÃO S/ GLÚTEN PARAFUSO 500	2	UN	00000000	5,99	11,98 BOM QUEIJO EMPORIO LTDA - ME

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 2

Livro de Entrada - Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000871/22	03/03/2022	000000053	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	242	LT	00000000	11,70	2.831,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
000872/22	03/03/2022	0000000357	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	110,5	KG	00000000	16,10	1.779,05 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
000872/22	03/03/2022	0000000357	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	15,6	KG	00000000	20,20	315,12 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
000872/22	03/03/2022	0000000357	002.015.019	PÃO TIPO BROA DE FUBÁ 30GR	35,1	KG	00000000	20,20	709,02 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
000872/22	03/03/2022	0000000357	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	101,85	KG	00000000	14,85	16.362,47 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
000872/22	03/03/2022	0000000357	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	43	UN	00000000	40,50	1.741,50 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
000781/22	04/03/2022	0000000023	003.059.005	CAMPAINHA SEM FIO BIVOLT	5	UN	00000000	54,00	270,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000873/22	04/03/2022	0000009581	022.040.003	TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA (SEM	6	UN	00000000	164,95	989,70 DROGAL FARMACEUTICA LTDA
000874/22	04/03/2022	0000000334	002.011.005	CENOURA	2	KG	00000000	5,30	10,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
000874/22	04/03/2022	0000000334	002.011.006	TOMATE SALADA	10	KG	00000000	6,50	65,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000874/22	04/03/2022	0000000334	002.011.007	ALHO BRANCO	4	KG	00000000	30,30	121,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
000874/22	04/03/2022	0000000334	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	6	KG	00000000	5,05	30,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
000874/22	04/03/2022	0000000334	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	22	KG	00000000	4,00	88,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000874/22	04/03/2022	0000000334	002.020.015	BANANA NANICA	27	KG	00000000	4,50	121,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
000874/22	04/03/2022	0000000334	002.031.001	MARACUJA AZEDO	40	KG	00000000	10,45	418,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000875/22	04/03/2022	0000000024	005.019.102	TÁBUA 10CM	60	MT	00000000	17,00	1.020,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000875/22	04/03/2022	0000000024	005.019.036	VIGA 05 CM X 11 CM	60	MT	00000000	30,00	1.800,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000824/22	07/03/2022	0000000265	007.004.009	CADEADO 40MM	10	PC	00000000	33,20	332,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
000824/22	07/03/2022	0000000265	007.004.010	CADEADO 25MM	20	PC	00000000	17,00	340,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
000824/22	07/03/2022	0000000265	007.004.011	CADEADO 50MM	20	PC	00000000	47,60	952,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
000824/22	07/03/2022	0000000265	007.004.012	CADEADO 30MM	10	PC	00000000	19,80	198,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
000824/22	07/03/2022	0000000265	007.004.013	CADEADO 20MM	10	PC	00000000	15,00	150,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
000876/22	07/03/2022	0000000002	005.025.022	TELHA GALVANIZADA TRAPEZIO 0,43MI	18	MT	00000000	52,00	936,00 H.D. SERRALHERIA E CALDEIRARIA LTDA
000888/22	07/03/2022	0000000236	016.004.027	CÂMARA DE AR PARA PNEU 18-4-34; TR	1	Un	00000000	527,00	527,00 GL BILL & CIA LTDA - EPP
000890/22	08/03/2022	0000000948	003.007.021	REATOR VAPOR DE SÓDIO 100W EXTEF	20	PC	00000000	114,00	2.280,00 CLEMENTE & CIA LTDA
000900/22	08/03/2022	0000000005	001.009.004	SACO DE LIXO 100 LTS (EMBALAGEM 05	15	FD	00000000	26,15	392,25 DONISETTE & AMANDA MERCADO LTDA ME
000901/22	09/03/2022	0000000005	002.009.008	MARGARINA C/ SAL A PARTIR DE 70% D	72	UN	00000000	7,63	549,36 PABLO SONSINO SILVA
000902/22	09/03/2022	0000000014	003.014.123	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM 750 V MARROM	200	MT	00000000	1,60	320,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000903/22	09/03/2022	0000000014	003.000.003	CORDÃO PARALELO 2 X 1,0 MM	200	MT	00000000	1,45	290,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000903/22	09/03/2022	0000000014	003.000.004	CORDÃO PARALELO 2 X 4,0 MM	100	MT	00000000	5,99	599,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000903/22	09/03/2022	0000000014	003.002.016	CABO FLEXÍVEL 6,00 MM 750V PRETO	200	MT	00000000	3,90	780,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000903/22	09/03/2022	0000000014	003.014.078	CABO FLEXÍVEL 6,00 MM 750V AMARELO	200	MT	00000000	3,90	780,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000903/22	09/03/2022	0000000014	003.076.006	LAMPADA LED TUBULAR 9W BIVOLT T8	40	PC	00000000	12,06	482,40 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000903/22	09/03/2022	0000000014	003.076.008	LÂMPADA LED BULBO 15W E27 BIVOLT	60	PC	00000000	11,46	687,60 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000905/22	09/03/2022	0000000081	005.022.029	TUBO AÇO GALVANIZADO REDONDO 1.	2	BR	00000000	346,55	693,10 CENTRAL HIDRAULICA PIRACICABA COM DE MAT HIDRAUL
000940/22	09/03/2022	0000000357	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	29,507	KG	00000000	13,60	4.481,30 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
000973/22	09/03/2022	0000000093	004.009.003	TOTEM ÁLCOOL GEL	5	UN	00000000	170,00	850,00 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA
000904/22	10/03/2022	0000000002	001.003.001	DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	48	GL	00000000	8,80	422,40 COMERCIAL K NUNES LTDA
000904/22	10/03/2022	0000000002	004.003.010	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	12	FD	00000000	32,20	386,40 COMERCIAL K NUNES LTDA
000916/22	10/03/2022	0000000007	026.004.001	RELOGIO PAREDE	10	UN	00000000	19,95	199,50 ELIAS JORGE RODRIGUES BARBARY - ME
000941/22	10/03/2022	0000000337	002.011.003	BATATA ASTERIX	44	KG	00000000	5,55	244,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337	002.011.005	CENOURA	23	KG	00000000	5,30	121,90 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337	002.011.006	TOMATE SALADA	54	KG	00000000	6,50	351,00 W&C ALIMENTOS EIRELI

Livro de Entrada - Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000941/22	10/03/2022	0000000337002.011.007		ALHO BRANCO	8	KG	00000000	30,30	242,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.011.008		BETERRABA	1	KG	00000000	4,75	4,75 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.011.009		PEPINO JAPONÊS	38	KG	00000000	5,00	190,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.011.011		MANDIOQUINHA	16	KG	00000000	9,85	157,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	23	KG	00000000	5,05	116,15 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.020.003		ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	12,1	KG	00000000	7,15	86,52 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.022.001		MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	4	BDJ	00000000	6,50	26,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.020.010		ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	1,2	KG	00000000	5,20	6,24 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.020.011		REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM	62,26	KG	00000000	4,00	249,04 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.020.015		BANANA NANICA	190	KG	00000000	4,50	855,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.022.019		LIMÃO TAITI	7	KG	00000000	5,15	36,05 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.022.026		MAÇÃ GALA	77	KG	00000000	8,85	681,45 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.022.029		MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	112	KG	00000000	2,90	324,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.022.030		MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	137	KG	00000000	4,65	637,05 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.022.031		ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	13,2	KG	00000000	4,75	62,70 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.022.033		GOIABA VERMELHA, FIRME E MADURA	67	KG	00000000	9,15	613,05 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.022.034		MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	60	KG	00000000	6,10	366,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.025.036		CHUCHU	2	KG	00000000	5,15	10,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.025.040		VAGEM MACARRÃO CURTA	6	KG	00000000	11,75	70,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.025.042		ABOBRINHA BRASILEIRA	2	KG	00000000	5,45	10,90 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.025.055		PIMENTÃO VERDE, EXTRA	2	KG	00000000	6,30	12,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
000941/22	10/03/2022	0000000337002.031.001		MARACUJA AZEDO	10	KG	00000000	10,45	104,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
000942/22	10/03/2022	0000000054002.040.010		SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	344	LT	00000000	11,70	4.024,80 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
000917/22	11/03/2022	00000009633007.008.027		PROTETOR SOLAR FATOR 30	50	UN	00000000	19,99	999,50 DROGAL FARMAUCEUTICA LTDA- FILIAL 31
000918/22	11/03/2022	0000000014003.046.014		PLAFON LED QUADRADO SOBREPOR 2!	40	PC	00000000	47,85	1.914,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000918/22	11/03/2022	0000000014003.076.014		LÂMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT T!	100	PC	00000000	15,41	1.541,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000938/22	14/03/2022	0000000505010.006.002		PAPEL SULFITE A4 75GR/ M² COR BRAN	25	CX	00000000	191,80	4.795,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
000943/22	14/03/2022	0000000021002.012.056		LEITE APTAMIL PREMIUN 2 - 800 GR.	2	LA	00000000	44,49	88,98 FARMAVIP SALTINHENSE LTDA
001001/22	14/03/2022	0000000025016.003.214		SELO DO BLOCO	4	PC	00000000	22,00	88,00 MPPV DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
001001/22	14/03/2022	0000000025016.003.314		MANGUEIRA DO RADIADOR	1	PC	00000000	120,00	120,00 MPPV DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
001001/22	14/03/2022	0000000025016.003.318		RESERVATÓRIO DE ÁGUA	1	PC	00000000	175,00	175,00 MPPV DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
001001/22	14/03/2022	0000000025016.003.811		JUNTA DO COLETOR	6	PC	00000000	14,50	87,00 MPPV DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
001001/22	14/03/2022	0000000025016.007.024		PARAFUSO ESCAPAMENTO	12	UN	00000000	14,00	168,00 MPPV DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
001001/22	14/03/2022	0000000025016.003.996		MANGUEIRA INTERCOOLER	1	PC	00000000	105,00	105,00 MPPV DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
001001/22	14/03/2022	0000000025016.061.002		JG JUNTA TURBINA	1	JG	00000000	25,00	25,00 MPPV DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
001001/22	14/03/2022	0000000025016.065.003		JUNTA DO TUBO	1	PC	00000000	8,00	8,00 MPPV DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
000958/22	15/03/2022	0000000948003.041.013		CONDULETE MÚLTIPLO TIPO X 1"	10	PC	00000000	9,30	93,00 CLEMENTE & CIA LTDA
000958/22	15/03/2022	0000000948003.068.008		UNIDUT CONICO 1"	10	UN	00000000	2,55	25,50 CLEMENTE & CIA LTDA
000959/22	15/03/2022	0000000661003.003.001		FITA ISOLANTE 19 MM X 20 MTS	4	RL	00000000	21,92	87,68 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
000959/22	15/03/2022	0000000661003.001.017		DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPERES	8	PC	00000000	27,00	216,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
000959/22	15/03/2022	0000000661003.063.003		TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1"	10	PC	00000000	2,72	27,20 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
000960/22	15/03/2022	0000000132003.002.013		CABO FLEXÍVEL 6,00 MM 750V VERMELH	300	MT	00000000	4,74	1.422,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000960/22	15/03/2022	0000000132003.014.101		CABO FLEXÍVEL 2.5 MM 750V VERDE	200	MT	00000000	1,97	394,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000960/22	15/03/2022	0000000132003.026.006		CONECTOR 10MM	10	PC	00000000	3,59	35,90 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000960/22	15/03/2022	0000000132003.028.002		ELETRODUTO PVC 1"	10	BR	00000000	12,78	127,80 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000960/22	15/03/2022	0000000132003.063.020		TAMPÃO PLÁSTICO REDONDO P/ COND	30	UN	00000000	0,23	6,90 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000960/22	15/03/2022	0000000132003.062.032		ABRAÇADEIRA TIPO D C/ CUNHA 1"	30	PC	00000000	0,82	24,60 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000960/22	15/03/2022	0000000132017.006.165		PARAFUSO PHILIPS C/ BUCHA S8 P/ BLC	100	PC	00000000	0,91	91,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000961/22	15/03/2022	0000000132003.002.013		CABO FLEXÍVEL 6,00 MM 750V VERMELH	300	MT	00000000	4,74	1.422,00 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000972/22	15/03/2022	0000000014007.010.027		BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°35	1	PR	00000000	60,50	60,50 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
000972/22	15/03/2022	0000000014007.010.029		BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°41	6	PR	00000000	60,50	363,00 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
000972/22	15/03/2022	0000000014007.010.050		BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N° 4	3	PR	00000000	60,50	181,50 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
000974/22	15/03/2022	000000033E002.011.003		BATATA ASTERIX	19	KG	00000000	5,55	105,45 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.011.005		CENOURA	8	KG	00000000	5,30	42,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.011.006		TOMATE SALADA	43	KG	00000000	6,50	279,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.011.007		ALHO BRANCO	7	KG	00000000	30,30	212,10 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.011.008		BETERRABA	3	KG	00000000	4,75	14,25 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.011.009		PEPINO JAPONÊS	8	KG	00000000	5,00	40,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.011.011		MANDIOQUINHA	8	KG	00000000	9,85	78,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	36	KG	00000000	5,05	181,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.020.003		ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	19,8	KG	00000000	7,15	141,57 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.022.001		MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	4	BDJ	00000000	6,50	26,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.020.010		ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	6,5	KG	00000000	5,20	33,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.020.011		REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMA	53,16	KG	00000000	4,00	212,64 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.020.014		COUVE MANTEIGA	14,1	KG	00000000	10,05	141,71 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.020.015		BANANA NANICA	180	KG	00000000	4,50	810,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.020.016		CHEIRO VERDE	4,5	KG	00000000	10,40	46,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.022.019		LIMÃO TAITI	8	KG	00000000	5,15	41,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.022.026		MAÇÃ GALA	78	KG	00000000	8,85	690,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.022.029		MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	180	KG	00000000	2,90	522,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.022.030		MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	31,2	KG	00000000	4,65	145,08 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.022.031		ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	103,2	KG	00000000	4,75	490,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.022.034		MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	62,4	KG	00000000	6,10	380,64 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.025.040		VAGEM MACARRÃO CURTA	3	KG	00000000	11,75	35,25 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.025.042		ABOBRINHA BRASILEIRA	4	KG	00000000	5,45	21,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000974/22	15/03/2022	000000033E002.031.001		MARACUJA AZEDO	5	KG	00000000	10,45	52,25 W&C ALIMENTOS EIRELI
000975/22	15/03/2022	0000000954012.000.002		GASOLINA	19,739	LT	00000000	6,32	124,73 YOLANDA ROSSI SETEM
000977/22	15/03/2022	0000000956012.000.002		GASOLINA	37,71	LT	00000000	6,32	238,29 YOLANDA ROSSI SETEM
000978/22	15/03/2022	0000000960012.000.002		GASOLINA	17,765	LT	00000000	6,32	112,26 YOLANDA ROSSI SETEM
000979/22	15/03/2022	0000000960012.000.002		GASOLINA	57,833	LT	00000000	6,32	365,45 YOLANDA ROSSI SETEM
000980/22	15/03/2022	0000000960012.000.002		GASOLINA	27,576	LT	00000000	6,32	174,25 YOLANDA ROSSI SETEM
000981/22	15/03/2022	0000000961012.000.002		GASOLINA	14,292	LT	00000000	6,32	90,31 YOLANDA ROSSI SETEM
000982/22	15/03/2022	0000000961012.000.002		GASOLINA	45,228	LT	00000000	6,32	285,80 YOLANDA ROSSI SETEM
000983/22	15/03/2022	0000000961012.000.002		GASOLINA	27,697	LT	00000000	6,32	175,02 YOLANDA ROSSI SETEM
000984/22	15/03/2022	0000000961012.000.002		GASOLINA	18,247	LT	00000000	6,32	115,30 YOLANDA ROSSI SETEM
000985/22	15/03/2022	0000000955012.000.002		GASOLINA	20,183	LT	00000000	6,32	127,54 YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000986/22	15/03/2022	0000000963	012.000.002	GASOLINA	35,391	LT	00000000	6,32	223,64 YOLANDA ROSSI SETEM
000987/22	15/03/2022	0000000953	012.000.003	OLEO DIESEL	76,528	LT	00000000	5,55	979,73 YOLANDA ROSSI SETEM
000988/22	15/03/2022	0000000954	012.000.003	OLEO DIESEL	54,771	LT	00000000	5,55	303,98 YOLANDA ROSSI SETEM
000989/22	15/03/2022	0000000956	012.000.003	OLEO DIESEL	03,975	LT	00000000	5,55	1.132,06 YOLANDA ROSSI SETEM
000990/22	15/03/2022	0000000956	012.000.003	OLEO DIESEL	58,045	LT	00000000	5,55	322,15 YOLANDA ROSSI SETEM
000991/22	15/03/2022	0000000956	012.000.003	OLEO DIESEL	16,861	LT	00000000	5,55	1.203,58 YOLANDA ROSSI SETEM
000992/22	15/03/2022	0000000957	012.000.003	OLEO DIESEL	70,804	LT	00000000	5,55	392,96 YOLANDA ROSSI SETEM
000993/22	15/03/2022	0000000960	012.000.003	OLEO DIESEL	95,433	LT	00000000	5,55	529,65 YOLANDA ROSSI SETEM
000994/22	15/03/2022	0000000963	012.000.003	OLEO DIESEL	74,721	LT	00000000	5,55	969,70 YOLANDA ROSSI SETEM
000995/22	15/03/2022	0000000962	012.000.003	OLEO DIESEL	60,192	LT	00000000	5,55	334,07 YOLANDA ROSSI SETEM
000996/22	15/03/2022	0000000961	012.000.003	OLEO DIESEL	26,146	LT	00000000	5,55	145,11 YOLANDA ROSSI SETEM
000997/22	15/03/2022	0000000963	012.000.003	OLEO DIESEL	190,76	LT	00000000	5,55	1.058,72 YOLANDA ROSSI SETEM
000998/22	15/03/2022	0000000963	012.000.003	OLEO DIESEL	99,393	LT	00000000	5,55	551,63 YOLANDA ROSSI SETEM
000999/22	15/03/2022	0000000964	012.000.003	OLEO DIESEL	88,007	LT	00000000	5,55	1.043,44 YOLANDA ROSSI SETEM
001000/22	15/03/2022	0000000964	012.000.003	OLEO DIESEL	40,737	LT	00000000	5,55	226,09 YOLANDA ROSSI SETEM
001002/22	15/03/2022	0000002263	001.027.005	LIMPADOR PARA AZULEJOS E CERÂMICA	50	LI	00000000	5,83	291,40 LIMPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
001002/22	15/03/2022	0000002263	001.032.001	PASTILHAS DE SANITARIO	24	CX	00000000	6,54	156,96 LIMPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
001003/22	15/03/2022	0000001098	022.010.646	IBUPROFENO 300MG	4.000	CPR	00000000	0,14	568,00 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
001004/22	15/03/2022	0000000225	002.028.001	CAFÉ TORRADO GRÃO	5	KG	00000000	60,00	300,00 LUGUS COMERCIO DE CAFE LTDA
001007/22	15/03/2022	0000000971	012.000.003	OLEO DIESEL	51,793	LT	00000000	6,16	319,04 YOLANDA ROSSI SETEM
001008/22	15/03/2022	0000000971	012.000.003	OLEO DIESEL	07,135	LT	00000000	6,16	1.275,95 YOLANDA ROSSI SETEM
001010/22	15/03/2022	0000000970	012.000.003	OLEO DIESEL	58,291	LT	00000000	6,16	359,07 YOLANDA ROSSI SETEM
001011/22	15/03/2022	0000000967	012.000.002	GASOLINA	6,233	LT	00000000	6,90	43,00 YOLANDA ROSSI SETEM
001012/22	15/03/2022	0000000966	012.000.002	GASOLINA	19,279	LT	00000000	6,90	133,01 YOLANDA ROSSI SETEM
001013/22	15/03/2022	0000000966	012.000.002	GASOLINA	37,708	LT	00000000	6,90	260,15 YOLANDA ROSSI SETEM
001014/22	15/03/2022	0000000968	012.000.002	GASOLINA	14,504	LT	00000000	6,90	100,06 YOLANDA ROSSI SETEM
001015/22	15/03/2022	0000000971	012.000.002	GASOLINA	18,265	LT	00000000	6,90	126,01 YOLANDA ROSSI SETEM
001016/22	15/03/2022	0000000972	012.000.002	GASOLINA	27,909	LT	00000000	6,90	192,54 YOLANDA ROSSI SETEM
001038/22	15/03/2022	0000002470	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,13	LT	00000000	4,53	177,26 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001039/22	15/03/2022	0000002470	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	36,551	LT	00000000	4,53	165,58 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001040/22	15/03/2022	0000002470	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	17,36	LT	00000000	4,53	78,64 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001041/22	15/03/2022	0000002471	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	38,394	LT	00000000	4,53	173,92 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001042/22	15/03/2022	0000002472	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,63	LT	00000000	4,53	202,17 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001043/22	15/03/2022	0000002486	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	31,471	LT	00000000	4,53	142,56 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001044/22	15/03/2022	0000002489	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	29,018	LT	00000000	4,53	131,45 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001045/22	15/03/2022	0000002488	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	35,518	LT	00000000	4,53	160,90 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001046/22	15/03/2022	0000002494	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,761	LT	00000000	4,53	229,95 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001047/22	15/03/2022	0000002470	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	38,122	LT	00000000	5,49	209,29 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001048/22	15/03/2022	0000002470	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,558	LT	00000000	5,49	299,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001049/22	15/03/2022	0000002469	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,832	LT	00000000	5,49	229,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001050/22	15/03/2022	0000002473	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,558	LT	00000000	5,49	189,72 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001051/22	15/03/2022	0000002471	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,289	LT	00000000	5,49	259,62 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001052/22	15/03/2022	0000002473	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,018	LT	00000000	5,49	153,82 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 6

Livro de Entrada - Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001053/22	15/03/2022	0000002484	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,373	LT	00000000	5,49	254,59 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001054/22	15/03/2022	0000002484	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	03,668	LT	00000000	5,49	569,14 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001055/22	15/03/2022	0000002484	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	06,534	LT	00000000	5,49	1.133,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001056/22	15/03/2022	0000002487	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	49,108	LT	00000000	5,49	269,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001057/22	15/03/2022	0000002490	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,281	LT	00000000	5,49	226,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001058/22	15/03/2022	0000002494	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,769	LT	00000000	5,49	1.239,47 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001059/22	15/03/2022	0000002495	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,56	LT	00000000	4,64	216,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001060/22	15/03/2022	0000002502	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	29,123	LT	00000000	4,64	135,13 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001061/22	15/03/2022	0000002495	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,784	LT	00000000	6,75	322,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001062/22	15/03/2022	0000002502	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,496	LT	00000000	6,75	205,85 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001063/22	15/03/2022	0000002505	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	21,99	LT	00000000	6,75	148,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001064/22	15/03/2022	0000002505	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,806	LT	00000000	6,75	302,44 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
001005/22	16/03/2022	0000000000	002.017.002	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO	102	KG	00000000	10,99	1.120,98 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
001005/22	16/03/2022	0000000000	002.017.008	FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS	72	KG	00000000	16,94	1.219,68 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
001005/22	16/03/2022	0000000000	002.016.011	CARNE BOVINA (PATINHO) MOÍDA OU E	371,5	KG	00000000	33,74	12.534,41 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
001005/22	16/03/2022	0000000000	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	66	KG	00000000	16,95	1.118,70 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
001177/22	16/03/2022	0000000010	005.039.003	ASFALTO USINADO A QUENTE P/ APLIC.	100	SC	00000000	25,50	2.550,00 M2KM PAVIMENTAÇÃO EIRELI - EPP
000976/22	17/03/2022	0000000089	009.001.001	CAPA DE PROCESSO	2.800	UN	00000000	0,83	2.327,00 GRAFICA E EDITORA RELP LTDA EPP
001092/22	17/03/2022	0000000093	010.071.001	MATERIAL PARA PREMIAÇÃO EM EVEN	1	PROJ.	00000000	6.480,00	6.480,00 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA
001093/22	17/03/2022	0000000005	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	128	KG	00000000	34,65	4.435,20 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001093/22	17/03/2022	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	47	KG	00000000	28,71	1.349,37 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001096/22	17/03/2022	0000000005	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	97	KG	00000000	34,65	3.361,05 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001096/22	17/03/2022	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	90	KG	00000000	28,71	2.583,90 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001096/22	17/03/2022	0000000005	002.058.001	SUSUNTO SEM CAPA DE GORDURA	69	KG	00000000	22,13	1.526,97 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001098/22	17/03/2022	0000000054	002.010.008	PREUNTO SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	272	LT	00000000	11,70	3.182,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
001178/22	17/03/2022	0000000024	005.010.002	AREIA FINA	6	MT	00000000	110,00	660,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
001071/22	18/03/2022	0000000508	010.038.001	SUPORTE P/ FITA ADESIVA DIAMETRO 2	10	UN	00000000	25,06	250,60 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
001071/22	18/03/2022	0000000508	010.057.001	PEN DRIVE 16 GB USB 2.0	10	UN	00000000	37,45	374,50 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
001072/22	18/03/2022	0000000383	090.005.006	RESFRIADOR DE ÁGUA INDUSTRIAL 100	1	UN	00000000	2.850,00	2.850,00 ASTEMAQ COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ALIMENT
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.011.005	CENOURA	14	KG	00000000	5,30	74,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.011.006	TOMATE SALADA	59	KG	00000000	6,50	383,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.011.007	ALHO BRANCO	6	KG	00000000	30,30	181,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.011.008	BETERRABA	2	KG	00000000	4,75	9,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	34	KG	00000000	5,00	170,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.011.011	MANDIOQUINHA	12	KG	00000000	9,85	118,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	30	KG	00000000	5,05	151,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	8,1	KG	00000000	7,15	57,91 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	2	BDJ	00000000	6,50	13,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	39	KG	00000000	5,20	202,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM	62,33	KG	00000000	4,00	249,32 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.020.014	COUVE MANTEIGA	11,1	KG	00000000	10,05	111,56 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.020.015	BANANA NANICA	180	KG	00000000	4,50	810,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.020.016	CHEIRO VERDE	2,1	KG	00000000	10,40	21,84 W&C ALIMENTOS EIRELI

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 7

Livro de Entrada - Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.022.019	LIMÃO TAITI	8	KG	00000000	5,15	41,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.022.026	MAÇÃ GALA	92	KG	00000000	8,85	814,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	216,06	KG	00000000	2,90	626,57 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	23,4	KG	00000000	4,65	108,81 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.022.031	ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	30	KG	00000000	4,75	142,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	79,2	KG	00000000	6,10	483,12 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.025.036	CHUCHU	2	KG	00000000	5,15	10,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	1	KG	00000000	6,30	6,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
001074/22	18/03/2022	0000000335	002.031.001	MARACUJA AZEDO	5	KG	00000000	10,45	52,25 W&C ALIMENTOS EIRELI
001099/22	18/03/2022	0000001095	022.010.646	IBUPROFENO 300MG	4.000	CPR	00000000	0,14	568,00 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
001100/22	18/03/2022	0000000003	017.023.003	FLEXIVEL	1	PC	00000000	250,00	250,00 THALITA GALLETTI VIVO
001100/22	18/03/2022	0000000003	016.047.012	CONEXÃO	1	PC	00000000	55,00	55,00 THALITA GALLETTI VIVO
001100/22	18/03/2022	0000000003	016.047.013	CONEXÃO COMPR	1	PC	00000000	85,00	85,00 THALITA GALLETTI VIVO
001073/22	21/03/2022	0000001082	008.004.002	ESMALTE SINTETICO BRILHANTE COR F	5	LA	00000000	12,00	60,00 MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA FILIAL 15
001073/22	21/03/2022	0000001082	008.011.067	VERNIZ TRIPLO FILTRO SOLAR 3,6LTS	4	GL	00000000	130,00	520,00 MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA FILIAL 15
001091/22	21/03/2022	0000000352	014.001.005	FAIXA REFLETIVA PARA-CHOQUE VERM	8	UN	00000000	70,00	560,00 OSMIR ACESSORIOS EIRELI EPP
001094/22	22/03/2022	0000000175	015.004.060	TONER HP 285A PRETO (COMPATIVEL)	1	UN	00000000	48,00	48,00 PIRAIK INFORMATICA LTDA
001094/22	22/03/2022	0000000175	015.004.076	TONER HP PRETO 218A COMPATÍVEL	1	UN	00000000	54,00	54,00 PIRAIK INFORMATICA LTDA
001095/22	22/03/2022	0000000175	015.004.060	TONER HP 285A PRETO (COMPATIVEL)	2	UN	00000000	48,00	96,00 PIRAIK INFORMATICA LTDA
001095/22	22/03/2022	0000000175	015.004.076	TONER HP PRETO 218A COMPATÍVEL	5	UN	00000000	54,00	270,00 PIRAIK INFORMATICA LTDA
001179/22	22/03/2022	0000001100	022.010.598	CLODRATO DE TETRACÁINA 1% + CLC	2	FR	00000000	8,61	17,22 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
001122/22	23/03/2022	0000000026	003.042.001	TUBO GALVANIZADO A FOGO REFORÇA	3	BR	00000000	133,20	399,60 SG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E ELTRICOS L
001123/22	23/03/2022	0000000026	005.022.028	TUBO AÇO GALVANIZADO REDONDO 1"	2	BR	00000000	268,97	537,94 SG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E ELTRICOS L
001180/22	23/03/2022	0000008418	052.008.002	MÁQUINA DE LAVAR 14 KG - 127 V	1	PC	00000000	2.199,00	2.199,00 J. MAHFUZ LTDA
001181/22	23/03/2022	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	47	KG	00000000	28,71	1.349,37 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001181/22	23/03/2022	0000000005	002.057.001	FILE DE PEIXE - TILÁPIA	108	KG	00000000	36,96	3.991,68 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001124/22	24/03/2022	0000000054	003.015.005	REFLETOR LED 200W BIVOLT 1800 LÚM	14	PC	00000000	150,00	2.100,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
001125/22	24/03/2022	0000000065	015.019.004	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT	12	UN	00000000	243,00	2.916,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME
001126/22	24/03/2022	0000005025	002.025.102	COLORAU 500GRS	10	PCT	00000000	3,07	30,70 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001126/22	24/03/2022	0000005025	002.025.013	ARROZ TIPO 1 (5 KG)	120	PCT	00000000	21,20	2.544,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001126/22	24/03/2022	0000005025	002.025.015	MILHO VERDE 2 KG	30	LA	00000000	16,05	481,50 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001126/22	24/03/2022	0000005025	002.025.018	AZEITONA VERDE (2 KG)	6	BD	00000000	29,35	176,10 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001126/22	24/03/2022	0000005025	002.025.110	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA (400 GR	100	PCT	00000000	3,15	315,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001126/22	24/03/2022	0000005025	002.025.035	FARINHA DE MILHO (1KG)	20	PCT	00000000	4,25	85,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001126/22	24/03/2022	0000005025	002.025.038	AÇUCAR CRISTAL (5 KG)	60	PCT	00000000	16,88	1.012,80 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001126/22	24/03/2022	0000005025	002.025.076	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400	100	PCT	00000000	3,48	348,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001126/22	24/03/2022	0000005025	002.025.082	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO	250	PC	00000000	10,60	2.650,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001127/22	24/03/2022	0000005023	002.025.013	ARROZ TIPO 1 (5 KG)	122	PCT	00000000	21,20	2.586,40 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001128/22	24/03/2022	0000000065	015.019.004	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT	20	UN	00000000	243,00	4.860,00 ELTON TEIXEIRA BUENO ME
001154/22	24/03/2022	0000000014	002.028.003	CAFÉ TORRADO E MOÍDO (EMBALAGEM	400	PCT	00000000	20,47	8.188,00 SPECIALATTO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME
001161/22	24/03/2022	0000000005	172.001.002	APARELHO BARBEADOR DESCARTÁVEI	100	UN	00000000	1,99	199,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001182/22	24/03/2022	0000000054	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	344	LT	00000000	11,70	4.024,80 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
001174/22	29/03/2022	0000000044	009.006.002	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO 24X34 (1.500	UN	00000000	0,54	816,27 UNIÃO ARTES GRÁFICAS TIETÉ LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001175/22	29/03/2022	0000000173	005.000.015	ARAME FARPADO 400 MTS	3	RL	00000000	420,00	1.260,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
001175/22	29/03/2022	0000000173	013.017.002	CARRIOLA CHAPA 26 REFORÇADA MET.	1	PC	00000000	280,00	280,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
001175/22	29/03/2022	0000000173	013.027.002	MARRETA C/ CABO 500 GRS	4	PC	00000000	18,00	72,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
001175/22	29/03/2022	0000000173	013.027.003	MARRETA C/ CABO 1 KG	3	PC	00000000	27,00	81,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
001183/22	29/03/2022	0000000000	002.003.024	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA S/ LACT	4	PCT	00000000	4,40	17,60 DOMINGOS AUGUSTO PERRONE COMERCIO DE COSMETIK
001183/22	29/03/2022	0000000000	002.025.103	ROSQUINHA DE LEITE DE ARROZ 32GR:	30	PCT	00000000	4,70	141,00 DOMINGOS AUGUSTO PERRONE COMERCIO DE COSMETIK
001183/22	29/03/2022	0000000000	002.025.107	MACARRÃO S/ GLÚTEN PARAFUSO 500	1	UN	00000000	14,15	14,15 DOMINGOS AUGUSTO PERRONE COMERCIO DE COSMETIK
001184/22	29/03/2022	0000000054	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	344	LT	00000000	11,70	4.024,80 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
001207/22	29/03/2022	0000000668	007.019.009	CINTO ERGONOMICO LOMBAR C/ SUSP	10	UN	00000000	44,00	440,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
001234/22	29/03/2022	0000000668	026.025.001	AVENTAL VINIL	20	UN	00000000	15,00	300,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
001176/22	30/03/2022	0000000744	013.007.004	FORMAO 1/2"	5	PC	00000000	19,50	97,50 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
001176/22	30/03/2022	0000000744	017.011.032	REGADOR 10 LTS	5	PC	00000000	19,00	95,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
001176/22	30/03/2022	0000000744	013.021.002	RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DEI	20	PC	00000000	31,50	630,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
001176/22	30/03/2022	0000000744	013.021.006	RASTELO ARAME 22 DENTES	12	PC	00000000	29,50	354,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
001176/22	30/03/2022	0000000744	013.038.001	REGUA DE ALUMINIO 2MTS	3	PC	00000000	31,40	94,20 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
001176/22	30/03/2022	0000000744	013.038.002	REGUA DE ALUMINIO 3MTS	3	PC	00000000	47,10	141,30 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
001176/22	30/03/2022	0000000744	013.055.001	PORTA ELETRODO 600 AMPERES	3	PC	00000000	69,90	209,70 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
001176/22	30/03/2022	0000000744	013.058.001	ESCOVA DE AÇO C/ CABO	12	PC	00000000	5,50	66,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
001176/22	30/03/2022	0000000744	013.069.001	APLICADOR DE SILICONE COMUM	5	PC	00000000	18,50	92,50 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
001185/22	30/03/2022	0000000085	009.000.086	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SORC	6.000	UN	00000000	0,09	510,00 GRAFICA E EDITORA RELP LTDA EPP
001204/22	30/03/2022	0000005034	002.025.083	MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (400	PCT	00000000	1,96	784,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
001238/22	30/03/2022	0000000027	016.018.017	SELO D'AGUA 58 MM	2	Un	00000000	22,00	44,00 MPPV DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
001208/22	31/03/2022	0000000157	004.002.001	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA DE NO M	14	CX	00000000	99,75	1.396,50 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
001208/22	31/03/2022	0000000157	001.010.008	VASSOURA DE NYLON CERDAS RÍGIDA:	12	Un	00000000	3,56	42,72 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
001208/22	31/03/2022	0000000157	001.027.002	LAVA PISOS E AZULEJOS	48	Un	00000000	4,05	194,40 FISCAR COMÉRCIO DE PRODUTO DE LIMPEZA E DESCART
001220/22	31/03/2022	0000002282	001.008.010	RODO MÁGICO 27CM C/ CABO 1,40 MT	6	UN	00000000	33,56	201,36 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
001220/22	31/03/2022	0000002282	001.014.001	ESPANADOR DE PENA	10	UN	00000000	15,10	151,00 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
001220/22	31/03/2022	0000002282	001.019.001	CERA LIQUIDA 750 ML	36	FR	00000000	4,90	176,40 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
001220/22	31/03/2022	0000002282	001.026.004	SOLUÇÃO ÁCIDA P/ LIMPEZA 5 LTS	24	GL	00000000	21,18	508,32 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
001220/22	31/03/2022	0000002282	026.029.001	RODINHO DE PIA	10	PC	00000000	1,82	18,20 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
001235/22	31/03/2022	0000014872	021.000.005	BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO 40	20	BB	00000000	20,52	410,40 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EME
001235/22	31/03/2022	0000014872	094.001.001	SANITIZANTE VERDURAS 1KG	25	PCT	00000000	15,56	389,00 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EME
001236/22	31/03/2022	0000000005	033.001.006	GLP - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO,	6	PC	00000000	420,00	2.520,00 JOSE PAULO BRUZA
001237/22	31/03/2022	0000000005	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	173	KG	00000000	34,65	5.994,45 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001237/22	31/03/2022	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	74	KG	00000000	28,71	2.124,54 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001237/22	31/03/2022	0000000005	002.058.001	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA	27	KG	00000000	22,13	597,51 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
001239/22	31/03/2022	0000000342	002.011.003	BATATA ASTERIX	101	KG	00000000	6,30	636,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342	002.011.005	CENOURA	18	KG	00000000	5,50	99,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342	002.011.006	TOMATE SALADA	59	KG	00000000	8,50	501,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342	002.011.007	ALHO BRANCO	16	KG	00000000	30,00	480,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342	002.011.008	BETERRABA	2	KG	00000000	5,30	10,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	24	KG	00000000	8,60	206,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342	002.011.011	MANDIOQUINHA	1	KG	00000000	11,80	11,80 W&C ALIMENTOS EIRELI

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 9

Livro de Entrada - Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor	
001239/22	31/03/2022	0000000342002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	38	KG	00000000	5,80	220,40	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.020.003		ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	9	KG	00000000	8,80	79,20	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.021.002		OVOS BRANCOS C/ 30 UN	6	CTL	00000000	21,00	126,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.020.010		ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	6,5	KG	00000000	5,30	34,45	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.020.011		REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	60,5	KG	00000000	6,00	363,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.020.014		COUVE MANTEIGA	14,7	KG	00000000	11,00	161,70	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.020.016		CHEIRO VERDE	3,3	KG	00000000	15,00	49,50	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.022.019		LIMÃO TAITI	3	KG	00000000	6,50	19,50	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.022.026		MAÇÃ GALA	60,99	KG	00000000	9,90	603,80	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.022.029		MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	48	KG	00000000	2,90	139,20	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.022.030		MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	7,8	KG	00000000	7,90	61,62	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.022.031		ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	78	KG	00000000	6,50	507,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.022.034		MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	48	KG	00000000	6,60	316,80	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.025.040		VAGEM MACARRÃO CURTA	1	KG	00000000	13,00	13,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.025.042		ABOBRINHA BRASILEIRA	12	KG	00000000	5,00	60,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
001239/22	31/03/2022	0000000342002.031.001		MARACUJA AZEDO	45	KG	00000000	10,00	450,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
001243/22	31/03/2022	0000000973012.000.003		OLEO DIESEL	90,013	LT	00000000	6,16	554,48	YOLANDA ROSSI SETEM
001244/22	31/03/2022	0000000973012.000.003		OLEO DIESEL	59,071	LT	00000000	6,16	979,88	YOLANDA ROSSI SETEM
001246/22	31/03/2022	0000000978012.000.003		OLEO DIESEL	52,963	LT	00000000	6,16	326,25	YOLANDA ROSSI SETEM
001251/22	31/03/2022	0000000984012.000.003		OLEO DIESEL	10,016	LT	00000000	6,16	1.293,70	YOLANDA ROSSI SETEM
001255/22	31/03/2022	0000000984012.000.003		OLEO DIESEL	71,285	LT	00000000	6,16	1.055,12	YOLANDA ROSSI SETEM
001256/22	31/03/2022	0000000985012.000.003		OLEO DIESEL	65,204	LT	00000000	6,16	1.633,66	YOLANDA ROSSI SETEM
001257/22	31/03/2022	0000000988012.000.003		OLEO DIESEL	55,909	LT	00000000	6,16	344,40	YOLANDA ROSSI SETEM
001261/22	31/03/2022	0000000988012.000.003		OLEO DIESEL	38,545	LT	00000000	6,16	237,44	YOLANDA ROSSI SETEM
001262/22	31/03/2022	0000000988012.000.003		OLEO DIESEL	53,662	LT	00000000	6,16	330,56	YOLANDA ROSSI SETEM
001263/22	31/03/2022	0000000985012.000.003		OLEO DIESEL	85,044	LT	00000000	6,16	523,87	YOLANDA ROSSI SETEM
001264/22	31/03/2022	0000000992012.000.003		OLEO DIESEL	55,024	LT	00000000	6,16	338,95	YOLANDA ROSSI SETEM
001265/22	31/03/2022	0000000992012.000.003		OLEO DIESEL	50,175	LT	00000000	6,16	925,08	YOLANDA ROSSI SETEM
001266/22	31/03/2022	0000000972012.000.003		OLEO DIESEL	134,32	LT	00000000	6,16	827,41	YOLANDA ROSSI SETEM
001269/22	31/03/2022	0000000981012.000.003		OLEO DIESEL	59,903	LT	00000000	6,16	369,00	YOLANDA ROSSI SETEM
001270/22	31/03/2022	0000000981012.000.003		OLEO DIESEL	87,832	LT	00000000	6,16	541,05	YOLANDA ROSSI SETEM
001272/22	31/03/2022	0000000972012.000.002		GASOLINA	53,226	LT	00000000	6,90	367,21	YOLANDA ROSSI SETEM
001273/22	31/03/2022	0000000973012.000.002		GASOLINA	42,87	LT	00000000	6,90	295,76	YOLANDA ROSSI SETEM
001274/22	31/03/2022	0000000973012.000.002		GASOLINA	29,87	LT	00000000	6,90	206,07	YOLANDA ROSSI SETEM
001275/22	31/03/2022	0000000973012.000.002		GASOLINA	36,025	LT	00000000	6,90	248,54	YOLANDA ROSSI SETEM
001276/22	31/03/2022	0000000977012.000.002		GASOLINA	13,728	LT	00000000	6,90	94,71	YOLANDA ROSSI SETEM
001277/22	31/03/2022	000000098012.000.002		GASOLINA	59,853	LT	00000000	6,90	412,93	YOLANDA ROSSI SETEM
001278/22	31/03/2022	000000098012.000.002		GASOLINA	20,456	LT	00000000	6,90	141,13	YOLANDA ROSSI SETEM
001279/22	31/03/2022	0000000981012.000.002		GASOLINA	26,096	LT	00000000	6,90	180,04	YOLANDA ROSSI SETEM
001280/22	31/03/2022	0000000981012.000.002		GASOLINA	31,178	LT	00000000	6,90	215,10	YOLANDA ROSSI SETEM
001281/22	31/03/2022	0000000982012.000.002		GASOLINA	26,091	LT	00000000	6,90	180,00	YOLANDA ROSSI SETEM
001282/22	31/03/2022	0000000983012.000.002		GASOLINA	2,672	LT	00000000	6,90	18,43	YOLANDA ROSSI SETEM
001283/22	31/03/2022	0000000984012.000.002		GASOLINA	2,674	LT	00000000	6,90	18,45	YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001284/22	31/03/2022	0000000984	012.000.002	GASOLINA	16,815	LT	00000000	6,90	116,01 YOLANDA ROSSI SETEM
001285/22	31/03/2022	0000000985	012.000.002	GASOLINA	54,511	LT	00000000	6,90	376,07 YOLANDA ROSSI SETEM
001286/22	31/03/2022	0000000987	012.000.002	GASOLINA	31,458	LT	00000000	6,90	217,03 YOLANDA ROSSI SETEM
001287/22	31/03/2022	0000000988	012.000.002	GASOLINA	28,315	LT	00000000	6,90	195,35 YOLANDA ROSSI SETEM
001288/22	31/03/2022	0000000990	012.000.002	GASOLINA	35,232	LT	00000000	6,90	243,07 YOLANDA ROSSI SETEM
001289/22	31/03/2022	0000000990	012.000.002	GASOLINA	5,221	LT	00000000	6,90	36,02 YOLANDA ROSSI SETEM
001290/22	31/03/2022	0000000989	012.000.002	GASOLINA	20,308	LT	00000000	6,90	140,10 YOLANDA ROSSI SETEM
001291/22	31/03/2022	0000000984	012.000.002	GASOLINA	22,827	LT	00000000	6,90	157,48 YOLANDA ROSSI SETEM
001292/22	31/03/2022	0000000975	012.000.002	GASOLINA	19,077	LT	00000000	6,90	131,61 YOLANDA ROSSI SETEM
001293/22	31/03/2022	0000000992	012.000.002	GASOLINA	12,909	LT	00000000	6,90	89,06 YOLANDA ROSSI SETEM
Valores Totais de Entrada:								278.419,69	